АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     .03.2025                                   р.п.Знаменка                                             №

О поддержке инициативного проекта «Ремонт дороги общего пользования

местного значения в с. Александровка по ул. Садовая  Знаменского

муниципального округа Тамбовской области» и выдвижении для участия в

конкурсном отборе

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов

Знаменского муниципального округа Тамбовской области от 26.12.2023 №148

«Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения

инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора», на

основании заявки, поданной инициативной группой граждан, администрация

Знаменского муниципального округа Тамбовской области постановляет:

 1. Поддержать инициативный проект «Ремонт дороги общего

пользования местного значения в с. Александровка по ул. Садовая

Знаменского муниципального округа Тамбовской области» и выдвинуть его

для участия в конкурсном отборе для получения финансовой поддержки за

счет межбюджетных трансфертов из бюджета Тамбовской области.

         2. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления муниципального

образования Знаменский муниципальный округ Тамбовской области - газете

«Информационный вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской

области» и разместить на сайте администрации муниципального округа в

сети «Интернет» r52.tmbreg.ru.

         3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Знаменского муниципального округа, начальника

территориального управления по развитию сельских территорий Ю.А.

Пученкина.

Врио главы Знаменского

 муниципального округа

Тамбовской области                                                                         Т.К. Ермолаева

Заместитель главы

администрации округа,

начальник территориального

управления по развитию сельских территорий

_______________ Ю.А. Пученкин

Управляющий делами

администрации округа

_______________Т. В. Зимина

Начальник отдела организационной

и кадровой работы

администрации округа

___________________С.Ю. Жабина

Начальник юридического отдела

администрации округа

______________М. Н. Манжос

Зимина

24237